МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 17

__________________________________________________________________

ПРИКАЗ

от "____" _______ 2015

№ ________
О принятии мер по предупреждению коррупции

В соответствии со ст. 13.3 Федерального закона от 25.12.2008                    № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,  поручением департамента образования администрации муниципального образования город Краснодар, в целях предупреждения и предотвращения фактов коррупционных правонарушений работниками МАОУ СОШ №17,

п р и к а з ы в а ю:
1. Определить обязанности МАОУ СОШ №17 по предупреждению коррупции.

2. Назначить ответственной за соблюдение антикоррупционной политики заместителя директора по УВР Молчанову И.Б.

3. Заместителю директора по УВР Молчановой И.Б. разработать и утвердить:
3.1. Кодекс профессиональной этики педагогических работников школы (Приложение 1).

3.2. План работы по профилактике коррупционных правонарушений (Приложение 2).

3.3. Правила обмена деловыми подарками (Приложение 3).

3.4. Положение об антикоррупционной политике (Приложение 4).

3.5. Положение о конфликте интересов (Приложение 5).

3.6. Ознакомить под роспись с документами всех сотрудников МАОУ СОШ №17.

3.7. Опубликовать настоящий приказ с приложениями на сайте школы.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Директор

Н.Н. Кобылянко
С приказом ознакомлены: